
Horaires Car liO

Horaires valables du 

Télécharger l’appli liO Occitanie
 lio-occitanie.fr

Contact

N
e pas jeter sur la voie publique.

 lio-occitanie.fr

Gamme tarifaire

SAINT-AMBROIX > NIMES
JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV LàV LàV LàV L LàV S LàV S LàV S LàV LàD LàV LàV LàD
PÉRIODE SCOLAIRE
PETITES VACANCES SCOLAIRES
ETÉ
SAINT-AMBROIX Bd du Portalet 06:25

Le Moulinet 06:30
POTELIÈRES Perdigones 06:34
ALLÈGRE-LES-FUMADES Pont Rive Droite 06:37
FONS-SUR-LUSSAN Vendras 06:50

Village 06:53
MÉJANNES-LE-CLAP Mairie 06:40
LUSSAN La Lecque 06:45

Malataverne Village 06:50
Bas du Village 07:01
Mas Neuf 06:55

VALLÉRARGUES Croisement D6 07:03
LUSSAN Audabiac 07:04
LA BRUGUIÈRE Village 07:10 07:10 07:10
FONTARÈCHES Village 07:13 07:13 07:13
SAINT-LAURENT-LA-VERNÈDE Village 07:16 07:16 07:16
LA BASTIDE-D'ENGRAS Village 07:20
SAINT-QUENTIN-LA-POTERIE Place 06:30 06:35 07:30 07:45 07:45 08:55 08:55 13:10 13:10 18:00
UZÈS Collège Trintignant 07:40 07:40 07:40

Stade Louis Pautex 07:43 07:43 07:43
Mairie Lycée Guynemer 06:35 06:40 07:52 09:00 13:15 18:05
Poste 06:40 06:45 06:45 07:55 07:55 09:05 09:55 13:20 15:10 16:45 17:45 18:10
Esplanade 06:45 06:46 07:50 07:50  07:50 07:56 09:06 13:21 16:46 17:46
La Croix des Palmiers 06:47 06:48 07:55  07:58 09:08 13:23 16:48 17:48
Le Refuge 07:58 09:08 13:23  

SANILHAC-SAGRIÈS Sagriès Abribus 06:52
Plateau 06:56
Stade 06:57
Sanilhac Abribus 06:58

ARPAILLARGUES ET AUREILHAC As Codes 06:55 08:00 10:00 15:15 18:15
BLAUZAC Rond Point Rd 736 06:57 08:02  10:02 15:17 18:17

Rue Neuve 06:59 08:04  10:04 15:19 18:19
Avenue des Aires 07:01 08:06  10:06 15:21 18:21
Chemin d'Aubarne 07:02 08:07  10:07 15:22 18:22

SAINTE-ANASTASIE Blauzac la Bégude  07:05 08:06 08:10  09:16 10:10 13:31 13:31 15:25 18:25
NÎMES 3 Ponts 07:20 07:25 08:23 07:23 08:24 08:28 08:34 09:34 09:34 10:28 13:49 13:49 15:43 17:14 18:14 18:43

Jean Bouin 07:22 07:27 08:25 07:25 08:26 08:30 08:36 09:36 09:36 10:30 13:51 13:51 15:45 17:16 18:16 18:45
Sully 07:24 07:29 08:27 07:25 08:30 08:32 08:38 09:40 09:40 10:32 13:55 13:55 15:47 17:20 18:20 18:47
Viaduc 07:30 07:35 08:33 07:27 08:34 08:38 08:44 09:44 09:44 10:38 13:59 13:59 15:53 17:24 18:24 18:53
Feuchères Gare SNCF 07:32 07:37 08:35 07:33 08:36 08:46 09:46 09:46 10:40 14:01 14:01 15:55 18:55
Dhuoda 07:38
Hemingway 07:40
Jules Raimu Lycée Darboux 07:45
Bellini Lycée Voltaire 07:55
Gare Routière 07:35 07:40 08:40  08:40 08:40 08:50 09:50 09:50 10:45 14:05 14:05 16:00 17:30 18:30 19:00

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

Jours fériés fonctionnent comme le dimanche - Pas de car le 1er mai

BILLET 1 VOYAGE2 €

CARNET DE 10 VOYAGE TOUT PUBLIC15 €

ABONNEMENT MENSUEL TOUT PUBLIC44 €

ABONNEMENT MENSUEL JEUNES (-26 ANS)20 €

ABONNEMENT ANNUEL TOUT PUBLIC420 €

ABONNEMENT ANNUEL JEUNES (-26 ANS)195 €

+=0 POUR LES JEUNES DE 12/26 ANSGratuité
dès le 11e trajet

À bord du véhicule

Sur l’application liO Occitanie

+=0 sur l'application Fairtiq rouge

Téléchargez l'application liO Occitanie

Où acheter son titre de transport

Pour une information actualisée, privilégiez l’application liO Occitanie.

152 SAINT-AMBROIX
> NIMES

Gard

01/09/2024 au 31/12/2024



A
lè

s

A
rl

e
s

Le
-G

ra
u-

du
-R

oi

Lu
ne

l

V
e

rs
M

e
n

d
e

V
e

rs
M

o
n

tp
e

ll
ie

r

V
e

rs
L

y
o

n

V
e

rs
M

a
rs

e
il

le

Ba
gn

ol
s-

su
r-

Cè
ze

S
o
u
rc

e
s 

: 
R
é
g
io

n
 O

c
c
it
a
n
ie

 /
 P

y
ré

n
é
e
s-

M
é
d
it
e
rr

a
n
é
e

A
u
te

u
rs

 :
 D

G
D

IT
M

, 
D

P
O

M
, 
JP

T
D

a
te

 :
 S

e
p
te

m
b
re

 2
0
2
4

A
v
ig

n
o

n
L
e
 V

ig
a
n

  
  tra

in
 ré

gi
on

al
, l

ig
ne

 e
t g

ar
e

lig
ne

 d
e 

ca
rs

, a
rrê

t
lig

ne
 d

e 
ca

rs
 s

ai
so

nn
iè

re

G

au
tre

 li
gn

e 
de

 c
ar

s

N
ÎM

E
SM

ÉJ
AN

NE
S-

LE
-C

LA
P

FO
NT

AR
ÈC

HE
S

LA
 B

AS
TI

DE
-D

’E
NG

RA
S

ST
-L

AU
RE

NT
-L

A-
VE

RN
ÈD

E

SA
NI

LH
AC

-S
AG

RI
ÈS

ST
-A

M
BR

OI
X

PO
TE

LI
ÈR

ES

AL
LÈ

GR
E-

LE
S-

FU
M

AD
ES

FO
NS

-S
UR

-L
US

SA
N

LU
SS

AN

VALL
ÉR

ARGUES

LA
 BRUGUIÈR

E ST
E-

AN
AS

TA
SI

E

BL
AU

ZA
C

UZ
ÈS

ST
-Q

UE
NT

IN
-L

A-
PO

TE
RI

E

1
5

2

NIMES > SAINT-AMBROIX
JOURS DE LA SEMAINE LàV S LàV LàV SD LàV Me Me Me S LàV D LàV LMJV LMJV LàD LMJV LMJV LMJV LMJV Me LàV LàV LàS LàS LMJV LMJV LàV LàS
PÉRIODE SCOLAIRE
PETITES VACANCES SCOLAIRES
ETÉ
NÎMES Gare Routière 06:55 07:50 07:50 08:55 10:00 10:00 12:15 13:00 13:00 13:00 14:15 15:45 16:45 17:20 17:45 17:45 17:45 18:15 18:45 19:15

Viaduc 06:58 07:53 07:53 08:58 10:03 10:03 12:18 13:03 13:03 13:03 14:18 15:48 16:48 17:23 17:48 17:48 17:48 18:18 18:48 19:18
Sully 07:03 07:58 07:58 09:03 10:08 10:08 12:23 13:08 13:08 13:08 14:23 15:53 16:53 17:28 17:53 17:53 17:53 18:23 18:53 19:23
Jean Bouin 07:05 08:00 08:00 09:05 10:10 10:10 12:25 13:10 13:10 13:10 14:25 15:55 16:55 17:30 17:55 17:55 17:55 18:25 18:55 19:25
3 Ponts 07:07 08:02 08:02 09:07 10:12 10:12 12:27 13:12 13:12 13:12 14:27 15:57 16:57 17:32 17:57 17:57 17:57 18:27 18:57 19:27

SAINTE-ANASTASIE Blauzac la Bégude 08:20 10:30 12:41 13:30 16:15 17:50  18:45 19:41
BLAUZAC Chemin d'Aubarne 08:23 10:33 12:48 13:33 16:18 17:53  18:48 19:44

Rue Neuve 08:25 10:35 12:50 13:35 16:20 17:55  18:50 19:46
Rond Point Rd 736 08:27 10:37 12:52 13:37 16:22 17:57  18:52 19:48

ARPAILLARGUES ET AUREILHAC As Codes 08:29 10:39 12:54 13:39 16:24 17:59 18:54 19:50
SANILHAC-SAGRIÈS  Abribus 18:20

Stade 18:21
Plateau 18:22
Abribus 18:25

SANILHAC-SAGRIÈS Pont de Seynes 07:27 08:22 09:27 10:32 13:32 13:32 14:47 17:17 18:17 18:17 19:17
UZÈS Le Refuge 07:33 08:28 09:33 10:38 13:38 13:38 14:53 17:23 18:23 18:23 18:30 19:23

Esplanade 07:35 08:35 09:35 10:40 10:45 13:00 13:40 13:45 13:40 14:55 16:30 17:25 17:35 17:40 18:10 18:30 18:30 18:35 19:00 19:25 19:55
Mairie Lycée Guynemer 12:10 16:35
Mairie Lycée Guynemer 17:45
Collège Trintignant 12:20 12:20 15:40 16:45 16:45 16:45 17:50

SAINT-QUENTIN-LA-POTERIE Place 08:40 08:45 13:15 17:35 18:00 17:55 18:40 18:40 18:45 19:10 20:05
LA BASTIDE-D'ENGRAS Village 17:00 18:10 18:05  
SAINT-LAURENT-LA-VERNÈDE Village 12:30 12:30 16:00 17:00 17:00 17:10 18:15 18:10
FONTARÈCHES Village 12:35 12:35 16:05 17:05 17:05 18:18 18:13
LA BRUGUIÈRE Village 12:40 12:40 16:10 17:10 17:10 18:20 18:15
LUSSAN Audabiac 17:25 18:25 18:20
VALLÉRARGUES Croisement D6 12:50 17:25 18:30 18:25
LUSSAN Mas Neuf 12:55 17:20 17:35 18:33 18:28 18:35

Malataverne Village 13:00 17:25 17:40 18:38 18:33 18:40
La Lecque 13:05 17:30 18:45

MÉJANNES-LE-CLAP Mairie 13:10 17:35 18:50
FONS-SUR-LUSSAN Village 13:05 17:45 18:43 18:38

Vendras 13:10 17:50 18:46 18:41
ALLÈGRE-LES-FUMADES Pont Rive Droite 13:15 18:56 18:51
POTELIÈRES Perdigones 13:20 19:00 18:55
SAINT-AMBROIX Le Moulinet 13:27 19:05 19:00

Bd du Portalet 13:30 19:10 19:05

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

Jours fériés fonctionnent comme le dimanche - Pas de car le 1er mai

Circule également le samedi en période été

Arrêt non desservi en période scolaire du lundi au vendredi

Arrêt non desservi le samedi

Calendrier de circulation
2024 

Sept Oct Nov Déc 
D  1 M  1 V  1 D  1
L  2 Me  2 S  2 L  2
M  3 J  3 D  3 M  3
Me  4 V  4 L  4 Me  4
J  5 S  5 M  5 J  5
V  6 D  6 Me  6 V  6
S  7 L  7 J  7 S  7
D  8 M  8 V  8 D  8
L  9 Me  9 S  9 L  9
M  10 J  10 D  10 M  10
Me 11 V  11 L  11 Me 11
J  12 S  12 M  12 J  12
V  13 D  13 Me 13 V  13
S  14 L  14 J  14 S  14
D  15 M  15 V  15 D  15
L  16 Me 16 S  16 L  16
M  17 J  17 D  17 M  17
Me 18 V  18 L  18 Me 18
J  19 S  19 M  19 J  19
V  20 D  20 Me 20 V  20
S  21 L  21 J  21 S  21
D  22 M  22 V  22 D  22
L  23 Me 23 S  23 L  23
M  24 J  24 D  24 M  24
Me 25 V  25 L  25 Me 25
J  26 S  26 M  26 J  26
V  27 D  27 Me 27 V  27
S  28 L  28 J  28 S  28
D  29 M  29 V  29 D  29
L  30 Me 30 S  30 L  30

J  31 M  31

Période scolaire

Petites Vacances Scolaires

Eté


